BAA

              ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КВОТЫ НА БАРТЕРНЫЙ ОБМЕН
             БЕЗ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ В БЮДЖЕТ АКЦИЗНОГО СБОРА
                 И НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           4 июня 1993 г.
                               N 151

                            (САМР 93-15)

     С  целью  обеспечения  сырьем  Тираспольского  винно-коньячного
завода  "КВИНТ", Правительство Приднестровской Молдавской Республики
постановляет:

     1.  Разрешить  Тираспольскому  винно-коньячному  заводу "КВИНТ"
произвести  согласно договору с торговым домом "Сарента" от 16 марта
1993 года N 1215 и с Московским Агроцентром от 23 марта 11993 года N
53  обмен  крепких  напитков  "Квинти"  -  350000 бутылок "Зориле" -
400000 бутылок, "Стругураш" - 200000 бутылок, коньяка "Белый аист" -
25000   бутылок   и   водки   -   800000  бутылок  на  82  тыс.  дал
спирта-ректификата в абсолбтном алкоголе.
     2.  Акцизный сбор и налог на добавленную стоимость на продукцию
Тираспольского    винно-коньячного    завода    "КВИНТ" при отгрузке
отрговому  Дому  "Сарента"  и Московскому Агроцентру в вышеуказанных
объемах не взимать.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ